dodatku č.12. 

Článok V. Zmluvy sa mení a platí v nasledovnom znení:  

Článok V. 
Cena nájmu 

5.1   Nájomca sa zaväzuje uhradiť Prenajímateľovi  za užívanie Predmetu Zmluvy dohodnutú cenu 

nájmu. 

5.2     Cena  nájmu  je  dohodnutá  v  sume 1.347,00 €  (slovom jedentisíctristoštyridsaťsedem eur) za  

celé  obdobie trvania platnosti Zmluvy v znení dodatku č.13. 
          Cena nájmu je splatná na základe faktúry vystavenej Prenajímateľom a to:  

5.2.1  do pätnástich kalendárnych dní odo dňa vystavenia faktúry, alebo 
          5.2.2  do konca mesiaca marca 2026, a to v troch splátkách: